國立中壢高級商業職業學校場地使用契約

立契約書人：所有人：國立中壢高級商業職業學校        （以下簡稱甲方）

使用人：                                （以下簡稱乙方）

茲因乙方辦理             需要，雙方議定條件如下：

一、使用場地：
二、使用期間：     年     月     日     ~     年     月     日
三、場地費用：每週場地使用費定為新台幣                  元，保證金     元，乙方應於一次繳納全期費用新台幣                           交付甲方。

四、乙方應遵守本契約之約定及政府有關規定，未經甲方同意不得將場地全部或一部分轉借、頂讓或以其他變相方法交由其他人使用。

五、乙方不得將場地供做非法使用或存放危險物品影響公共安全。

六、乙方應遵從甲方安全管理及場地使用注意事項，違背前述事項致發生危險事故時概由乙方負責。

七、乙方應盡善良管理人責任，注意防火、防盜及環保衛生，除天災地變等不可抗力因素，若乙方之過失損壞甲方場地設施，應負損害賠償責任。

本契約壹式貳份，雙方各執乙份為憑。

立契約書人：

                          甲方：國立中壢高級高商職業學校

                                法定代理人：校長

                          乙方：

                               法定代理人：

中華民國       年       月       日